Santos, destacando que o total do seu ativo corresponde à R$ 6.846.970,80 (seis milhões oitocentos e quarenta e seis mil novecentos e

setenta reais e oitenta centavos).

ESTRUTURA SOCIETÁRIA

De acordo com a 9ª alteração contratual da empresa U2 LOG Comércio e Transportes., averbada na Junta Comercial do Estado de Minas

Gerais em 29/05/2023, sob o registro nº 10455931, a estrutura societária da Recuperanda U2 LOG Comércio e Transportes Ltda. é a

seguinte:

Sócio Nº	de	Quotas Valor	Unitário Valor	Total %

José Antonio Rafael Leal 50.000 1,00 R$ 50.000,00 100,00%

Total 50.000 1,00 R$	50.000,00 100,00%

9

ANÁLISE FINANCEIRA – BALANÇO PATRIMONIAL

Apresenta-se a posição patrimonial do ativo e do passivo da Recuperanda em 30/11/2023, elaborado com base nas demonstrações

financeiras fornecidas pela Recuperanda:

A análise financeira foi efetuada de acordo com as informações relativas ao mês de novembro de 2023, prestadas pela Recuperanda de

forma comparativa ao período anterior.

GRUPO	PATRIMONIAL nov‐23 V% out‐23 V% H% GRUPO	PATRIMONIAL nov‐23 V% out‐23 V% H%

Circulante 19.025.823			 65% 18.731.292			 65% 2% Circulante 27.438.346			 94% 27.224.473			 94% 1%
Disponibilidades 258.984   1% 459.636   2% -44% Fornecedores 6.586.342   23% 6.405.737   22% 3%
Clientes 882.764   3% 705.631   2% 25% Empréstimos e Financiamentos 26.892   0% 26.892   0% 0%
Adiantamentos 17.882.270   62% 17.559.425   61% 2% Obrigações Sociais e Trabalhistas 111.378   0% 125.313   0% -11%
Impostos a Recuperar 1.805   0% -   0% 100% Obrigações Tributárias 30.670   0% 25.764   0% 19%
Outras Contas a Receber -   0% 6.600   0% -100% Adiantamento de Clientes 20.683.064   71% 20.633.680   71% 0%

Outras Contas a Pagar -   0% 7.087   0% -100%

Não	Circulante 10.026.135			 35% 10.243.505			 35% ‐2% Não	Circulante 11.881.278			 41% 11.881.278			 41% 0%
Realizável a Longo Prazo 2.425.330   8% 2.431.303   8% 0% Empréstimos e Financiamentos 11.881.278   41% 11.881.278   41% 0%
Imobilizado 7.600.806   26% 7.812.201   27% -3%

Patrimônio	Líquido (10.267.665)	 ‐35% (10.130.955)	 ‐35% 1%
Capital Social 50.000   0% 50.000   0% 0%
Prejuízos Acumulados (9.136.589)   -31% (9.136.589)   -32% 0%
Resultado do Período (1.181.076)   -4% (1.044.366)   -4% 100%

29.051.959			 100% 28.974.796			 100% 0% TOTAL	DO	PASSIVO 29.051.959			 100% 28.974.796			 100% 0%

ATIVO	‐	EM	R$

TOTAL	DO	ATIVO

PASSIVO	‐	EM	R$

10

Situação Patrimonial Líquida

Na análise gráfica, é possível verificar que os valores totais exigíveis a título de dívidas, de longo e curto prazo, são superiores ao total

do ativo circulante e não circulante. Tal situação demonstra que o passivo está a descoberto, ou seja, os saldos do Passivo são maiores

11

que os saldos do Ativo. Além disso, verificou-se que o patrimônio líquido está negativo na situação patrimonial de 30 de novembro de